

# Linc Pen & Plastics Ltd **LINC**

Regd. Office: Satyam Towers, 3, Alipore Road, Kolkata -700 027,  
Ph: (033) 30412100, Fax: (033) 24790253 Website: www.lincpen.com,  
E-mail: investors@lincpen.com, CIN : L36991WB1994PLC065583

## **NOTICE**

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at "Shripati Singhanian Hall", Rotary Children's Welfare Trust, 94/2, Chowringhee Road, Kolkata - 700 020 on Thursday, the 3rd day of September, 2015 at 3.30 p.m. to transact the business set out in the Notice convening the said AGM.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 27th August to 3rd September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of the said AGM of the Company and the payment of dividend @ Rs. 2.50 (25%) per equity share, if declared at the fourth coming AGM of the Company.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Clause 35B of the Listing Agreement all the members are hereby informed that :

1. All the business as set out in the Notice of AGM may be transacted by electronic mode availing the remote e-voting facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL).
2. The remote e-voting period commences on Monday, 31st August, 2015 (9.00 A.M) and ends on Wednesday, 2nd September, 2015 (5.00 P.M).
3. Only persons who are member of the Company as on the cut-off date i.e. 27th August, 2015, can avail the facility of remote e-voting or facility of voting at the AGM.
4. Any person who becomes members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of Cut-off date i.e. 27th August, 2015 may obtain User ID and Password by sending request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or to RTA at [mdpfdc@yahoo.com](mailto:mdpfdc@yahoo.com). The details procedure for obtaining the User ID and Password is also provide in the notice of the AGM. If the member is already registered with NSDL for e-voting then he / she can use his / her existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting.
5. The remote e-voting will be disabled by NSDL after 5.00 P.M. on 2nd September, 2015.
6. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
7. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.
8. Members can download Annual Report and Notice from the website: [www.lincpen.com](http://www.lincpen.com)
9. In case you have any query you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for members available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or write an email at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call at the Help Line No. : 1800 222 990 or contact NSDL at 022 2499 4738 (Mr. Rajiv Ranjan).

For LINC PEN & PLASTICS LTD.

N. K. DUJARI

Chief Financial Officer & Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 10.08.2015

# লিঙ্ক পেন অ্যান্ড প্লাস্টিকস্ লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: সত্যম টাওয়ার্স, ৩ আলিপুর রোড, কলকাতা-৭০০০২৭

ফোন: ৩০৪১২১০০, ফ্যাক্স: ২২৪৭৯০২৫৩

ওয়েবসাইট: [www.lincpen.com](http://www.lincpen.com)

ইমেল: [investor@lincpen.com](mailto:investor@lincpen.com)

CIN:L36991WB1994PLC065583

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানির ২১তম বার্ষিক সাধারণ সভা শ্রীপতি সিংহানিয়া হল রোটারি চিল্ড্রেন ওয়েলফেয়ার ট্রাস্ট, ৯৪/২, চৌরঙ্গি রোড, কলকাতা-৭০০০২০ ঠিকানায় ৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ তারিখে বিকাল ৩.৩০ মিনিটে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে রেজিস্টার অফ মেশার এবং শেয়ার ট্রান্সফার ২৭ সে আগস্ট, থেকে ৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে। উক্ত সভায় ২.৫০ টাকা হারে (২৫ শতাংশ) ইকুইটি শেয়ার প্রতি লভ্যাংশ ঘোষণা হবে আসন্ন সাধারণ সভার বৈঠকে। ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারার সঙ্গে পঠনীয় রুল-২০ অফ কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুলস্-২০১৪ এবং সংশোধিত কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রশাসন)-এর ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ৩৫ বিধারা অনুসারে সদস্যদের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে,

১. সদস্যদের ইভোটিংয়ের সুবিধা দেওয়া হয়েছে ইভোটিংয়ের মাধ্যমে।
২. ইভোটিং শুরু হবে ৩১ আগস্ট, ২০১৫ তারিখে সকাল ৯টায় এবং শেষ হবে ২ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ তারিখ বিকাল ৫টায়।
৩. যদি কোনও সদস্য ২৭ আগস্ট, ২০১৫ তারিখ বা তার পূর্বে নথিভুক্ত হয়ে থাকে তা হলে সেই সমস্ত সদস্যরা ভোটাধিকার অধিকারি হবেন।
৪. কোম্পানির তরফ থেকে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে তার কাট অফ তারিখ ২৭ আগস্ট, ২০১৫ সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) এবং [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com) বিস্তারিত ইউসার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ইতিমধ্যেই এনএসডিএল-এ নথিভুক্ত আছে সেই সমস্ত সদস্যরা ইভোটিং প্রদান করতে পারবেন।
৫. ২ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ তারিখে বিকাল ৫টার পর এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে ইভোটিং প্রদর্শিত হবেন।
৬. যে সমস্ত সদস্যরা ইভোটিংয়ের সুবিধা একবার গ্রহণ করেছেন সেই সমস্ত সদস্যরা পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন না।
৭. যে সমস্ত সদস্যরা ইভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রদান করেছেন সেই সমস্ত সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন না।
৮. সদস্যরা ইচ্ছা করলে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.lincpen.com](http://www.lincpen.com) ওয়েবসাইট থেকে বার্ষিক প্রতিবেদন সংগ্রহ করতে পারবেন।
৯. সদস্যদের কোনও জিজ্ঞাসা থাকলে এফএকিউ-এর ম্যানুয়াল সাইট [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) এবং [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) অথবা helpline no.1800222990 নম্বরে অথবা [nsdl02224994738](tel:02224994738) শ্রী রাজীব রঞ্জনের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

লিঙ্ক পেন অ্যান্ড প্লাস্টিকস্ লিঃ-এর

এন কে দুজারি

চিফ ফিন্যান্সিয়াল অফিসার এবং

কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ১০-০৮-২০১৫